[image: Untitled-1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	155150 Ивановская область, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2

РЕШЕНИЕ

от  « 13 » 02.2020г.                                                                       №   514

«Об установлении нормы предоставления общей площади жилых помещений для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

     Во исполнении Закона Ивановской области от 14.03.1997г. №7-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области», Закона Ивановской области от 16.12.2019г. №75-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Совет Комсомольского муниципального района
РЕШИЛ:

     1. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения на территории Комсомольского муниципального района для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в жилых помещениях специализированного жилищного фонда Комсомольского муниципального района по договорам найма специализированного жилого помещения от 28 кв.м до 33 кв.м.
     2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативно – правовых актов и разместить на официальном сайте Администрации Комсомольского муниципального района в сети Интернет.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель
Совета Комсомольского
муниципального   района                                                    Т.В. Воронина

Глава Комсомольского
муниципального района                                                   О.В. Бузулуцкая
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg